

ESTERNO LOCALE			
557	7	matasse di tubo corrugato cavi dotto nero di diverse metri e sezioni	€ 50,00 € 350,00
558	7	matasse di diversi metraggi di tubo corrugato da incasso vari colori diametro 20 mm per un toale di 500/600 mt	€ 8,00 € 56,00
559	7	pozzetti in pvc completi di coperchi dim. cm 55x55	€ 20,00 € 140,00
560	10	secchi in plastica con manici	€ 5,00 € 50,00

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

ASTE
GIUDIZIARIE.it

561	250	metri circa di canalina in pvc per impianti elettrici di diverse sezioni		€ 4,00	€ 1.000,00
562	1	contometro per cavo non si riniene la marca		€ 300,00	€ 300,00
563	1	transpalletts elettrico		€ 150,00	€ 150,00
564	7	bobine in legno per cavi elettrici		zero	zero
DEPOSITO					
565	5	pali per antenna altezza cm 200		€ 15,00	€ 75,00
566	69	tubi neon da 36 Watta cadauno marca Philips		€ 2,00	€ 138,00
567	42	tubi neon colorati da 18 Watta cadauno marca Philips		€ 1,50	€ 63,00
568	120	cassette di derivazione da incasso dim. 97x97x45	16201	€ 0,50	€ 60,00
569	132	scatole da incasso marca Vimar	V71303	€ 0,15	€ 19,80
570	100	ripiani o pianetti metallici dim. Cm 20x60		€ 0,20	€ 20,00
571	1	plafoniera da incasso priva di neon arrugginita		zero	zero
572	4	plafoniere da incasso priva di neon arrugginita		zero	zero
573	25	metri di cavo di acciaio diametro 6 mm		€ 0,80	€ 20,00
574	1	faro industriale per illuminazione		€ 100,00	€ 100,00



575	1	lampada da parete a led marca Philips modello Graze Power Core		€ 500,00	€ 500,00
576	1	plafoniera industriale stradale marca Beghelli completa di 2 lampade		€ 130,00	€ 130,00
577	1	lampione da giardino altezza 60 cm		€ 25,00	€ 25,00
578	3	fari da incasso Leonardo		€ 20,00	€ 60,00
579	1	matassa da 20 Kg di treccia di rame per messa a terra		€ 50,00	€ 50,00
580	1	trasformatore marca Side	125	€ 30,00	€ 30,00
581	80	mt di cavo elettrico unipolare isolante 3x2,5 mm		€ 0,40	€ 32,00
582	50	mt di cavo gommato 4x4 mm		€ 1,50	€ 75,00
583	100	mt di cavo multipolare in Pvc antifiamma 5x 1mm marca Icel		€ 0,80	€ 80,00
584	300	mt di cavo multipolare in Pvc antifiamma 3x 1mm marca Icel		€ 0,50	€ 150,00
585	150	mt di guaina spiralata diametro 32 mm		€ 0,70	€ 105,00
586	30	mt di guaina spiralata diametro 40 mm		€ 0,90	€ 27,00
587	20	mt di guaina spiralata diametro 14 mm		€ 0,50	€ 10,00
588	20	mt di guaina spiralata diametro 32 mm		€ 0,70	€ 14,00
589	20	mt di guaina spiralata diametro 32 mm marca Gwewiss		€ 0,70	€ 14,00
590	150	confezioni da 5 pezzi di carta abrasiva per disco di levigatura non perforato grana diametro 125 mm marca Bosch	1609200161	€ 1,40	€ 210,00



591	2	faretti calpestabili marca Disano	Floor	€ 40,00	€ 80,00
592	30	mt di guaina spiralata diametro 14 mm marca Diel		€ 0,50	€ 15,00
593	30	antenne marca Fracarro inutilizzabili		zero	zero
594	6	lampade da giardino in alluminio pressofuso		€ 30,00	€ 180,00
595	1	pannello centrale pieno marca B - Ticino	92090C/10	€ 200,00	€ 200,00
596	1	portavetro marca B - Ticino	92090V	€ 400,00	€ 400,00
597	1	portavetro marca B - Ticino	93870	€ 600,00	€ 600,00
598	1	portavetro marca B - Ticino	92650	€ 250,00	€ 250,00
599	1	portavetro marca B - Ticino	94530 VE	€ 130,00	€ 130,00
600	1	portavetro marca B - Ticino	93630V	€ 160,00	€ 160,00
601	1	quadro IP 65 marca B - Ticino	92653	€ 300,00	€ 300,00
602	1	quadro IP 65 marca B - Ticino	92663	€ 280,00	€ 280,00
603	1	quadro LDX 800	93660	€ 260,00	€ 260,00
604	1	pannello marca B - Ticino	82050C	€ 20,00	€ 20,00
605	1	armadio IP 65	92693/10	€ 600,00	€ 600,00

606	1	armadio metallico LDX 400 marca B-Ticino	93640Q	€ 140,00	€ 140,00
607	1	armadio metallico LDX 400 marca B-Ticino	93640Q	€ 140,00	€ 140,00
608	1	pannello marca B - Ticino	818-816-814-808	€ 100,00	€ 100,00
609	1	pannello quadro cm 60x50		€ 20,00	€ 20,00
610	1	pannello laterale pieno marca B- Ticino	92060C	€ 80,00	€ 80,00
611	1	quadro ad incasso marca B- ticino	94540L	€ 370,00	€ 370,00
612	1	potavetro marca B - Ticino	93640V	€ 140,00	€ 140,00
613	2	plafoniere quadrate cm 60x60		€ 7,00	€ 14,00
614	4	split marca Olimpia Splendid privi di motori compressori		€ 70,00	€ 280,00
615	1	ventilatore Vortice	Nordic Evolution	€ 40,00	€ 40,00
616	1	portavetro marca B - Ticino	94520VE	€ 80,00	€ 80,00
617	1	quadro Sdx L. marca B- Ticino	94560L	€ 400,00	€ 400,00
618	1	lampada da giardino		€ 100,00	€ 100,00
619	48	plafoniere stagna a led diverse marche		€ 9,00	€ 432,00
620	54	plafoniere stagna a led da 10 Watt marca V- tac		€ 9,00	€ 486,00



ASTE 
GIUDIZIARIE.it

ASTE 
GIUDIZIARIE.it

ASTE 
GIUDIZIARIE.it

ASTE 
GIUDIZIARIE.it

ASTE 
GIUDIZIARIE.it

621	6	kit completi per scarico fumi per caldaie		€ 30,00	€ 180,00
622	2350	mt circa di canalina per tubi cavi climatizzatori		€ 0,70	€ 1.645,00
623	50	mt circa di canalizzazioni in metallo per impianti elettrici industriali complete di 60 accessori costituite curve piane, di derivazione piane ad A, di derivazioni piane a T		€ 40,00	€ 2.000,00
624	1	matassa da 30 mt circa di cordino o cavo unipolare flessibile 1x16 mm		€ 30,00	€ 30,00
625	5	paia di scarpe antinfortunistiche in pessime condizioni		zero	zero
626	1	lampadario in ceramica bianco marca Le Prolunghe		€ 15,00	€ 15,00
627	60	mt circa di cavo di terra industriale cablato diametro 9 mm marca Icel		€ 3,00	€ 180,00
628	1500	mt di spezzoni di cavi elettrici di diverse sezioni		€ 0,40	€ 600,00
629	200	pezzi circa costituiti da terminali 80x60, raccordi a 3 vie, adattatori per guaina, scatole angolri, passaggio a muro, coprigiunzioni marca Arno		€ 1,00	€ 200,00
630	62	cassette di derivazione stagne da parete con viti passacavo marca Olan dim. cm 190x140x70	OL20013	€ 4,00	€ 248,00
631	897	cassette di derivazione stagne da parete con viti passacavo marca Olan dim. Cm 240x190x40	OL20014	€ 7,00	€ 6.279,00
632	20	cassette da incasso marca Vimar	V7003	€ 2,00	€ 40,00
633	4	guide DIN 35 per quadri ed armadi marca B- Ticino	93600C/35	€ 8,00	€ 32,00



634	80	cassette stagno coperchio marca Olan dim. cm 80x40	OL20002	€ 0,70	€ 56,00
635	1	pannello marca B -Ticino	9783/36	€ 25,00	€ 25,00
636	140	cassette stagno coperchio marca Olan dim. cm 65x35	OL20001	€ 0,60	€ 84,00
637	2	tubi per vortice in pvc diametro cm 160 e lunghezza 7 cm		€ 10,00	€ 20,00
638	160	cassette stagne dim. cm 120x80x50 marca Olan	OL200121	€ 1,50	€ 240,00
639	1	antenna parabolica marca Fracarro modello Penta		€ 40,00	€ 40,00
640	60	accessori per plafoniere da giardino marca Niba		€ 3,00	€ 180,00
641	1	pannello con finestra 24 moduli DIN 35	9531/24	€ 15,00	€ 15,00
642	1	profilato DIN 35 L0 600 mm marca B - Ticino	70860N	€ 6,00	€ 6,00
643	1	piastra M250-400, L0 850 mm marca B- Ticino	9782P/TN	€ 70,00	€ 70,00
644	8	portafaretti da incasso universale marca Tecno		€ 3,00	€ 24,00
645	100	scatole da incasso rotonde azzurre marca Vimar	V71701	€ 1,40	€ 140,00
646	4	contenitori monofase con serratura marca Edildistribuzione	284033	€ 15,00	€ 60,00
647	140	scatole di derivazione da incasso con coperchio bianco dim cm 116x92x50 mm	V70002	€ 0,70	€ 98,00
648	143	scatole da incasso azzurro marca Vimar	V71304	€ 0,80	€ 114,40



649	15	scatole di derivazione da incasso con coperchio bianco dim cm 195x154x70 mm	V70006	€ 1,10	€ 16,50
650	15	scatole di derivazione da incasso con coperchio bianco dim cm 287x154x70 mm	V70007	€ 4,20	€ 63,00
651	600	scatole di incasso rettangolare 3M azzurre, marca Vimar	V71303	€ 2,30	€ 1.380,00
652	2	lampioni per esterno in plastica		€ 25,00	€ 50,00
653	2	box modulari marca GE Power	883779	€ 20,00	€ 40,00
654	15	paletti e croci per nassa a terra in acciaio altezza cm 150		€ 8,00	€ 120,00
655	1	lampione globo a sfera da giardino marca Niba dal diametro mm 300		€ 15,00	€ 15,00
656	30	mt di guaina spiralata diametro 50 mm marca DL		€ 1,50	€ 45,00
657	3	lampioni globo a sfera da giardino marca Niba dal diametro mm 300		€ 10,00	€ 30,00
658	8	lampioni globo a sfera da giardino marca Niba dal diametro mm 250		€ 12,50	€ 100,00
659	2	lampioni globo a sfera da giardino marca Niba modello GLO	6001TR	€ 8,00	€ 16,00
660	33	accessori per illuminazione marca Niba		€ 3,00	€ 99,00
661	1	plafoniera da incasso marca Niba	3764	€ 15,00	€ 15,00
662	60	scatole di derivazione, multibox, dim. cm 113x91x49 marca B-Ticino	16202	€ 0,70	€ 42,00
663	15	accessori per canaline Ibox		€ 0,50	€ 7,50



664	1	plafoniera marca Niba	374807PNE	€ 15,00	€ 15,00
665	65	cassette stagne tonde con passacavi dim. cm 80x40 marca Olan	OL20002	€ 0,70	€ 45,50
666	45	cassette stagne con passacavi dim. cm 150x110x70 marca Olan	OL20012	€ 2,70	€ 121,50
667	1	lampiono da giardino marca Niba	64820P	€ 10,00	€ 10,00
668	180	accessori per illuminazione marca Niba		€ 3,00	€ 540,00
669	85	scatole di derivazione, multibox, dim. cm 113x91x49 marca B-Ticino	16202	€ 0,70	€ 59,50
670	15	sfere trasparenti per lampioni da giardino dim. 250 mm marca Mareco		€ 8,00	€ 120,00
671	1	sfera trasparenti per lampioni da giardino dim. 400 mm marca Mareco	1080501T	€ 10,00	€ 10,00
672	65	cassette di derivazione stagne con pareti lisce dim. cm 120x80x50 marca Olan	OL20121	€ 1,50	€ 97,50
673	4	motori per cancelli elettrici marca BFT	93011800001	€ 300,00	€ 1.200,00
674	150	decorazioni di natale		€ 0,30	€ 45,00
675	2000	mt di spezzoni di cavi elettrici di diverse sezioni		€ 0,20	€ 400,00
676		materiale smontato di ufficio costituito da scrivanie, pannelli per armadi,n pessime condizioni		zero	zero
677	4	poltroncine struttura in meatllo in semipelle nera in pessime condizioni		zero	zero
678	1	transpallett meccanico portata massima 2.200 Kg		€ 70,00	€ 70,00





679	10	metri lineari di scaffalatura in legno completa di ripiani		€ 2,00	€ 20,00
680	5	metri lineari di scaffalatura metallica completa di ripiani		5	€ 25,00

